1

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-TTĐDNCC Nam Định, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai Kế hoạch mua sắm tài sản theo dự toán năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP
ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 6269/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/4/2023 của Giám đốc Sở

Lao động – TB và XH tỉnh Nam Định về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước  thực
hiện pháp lệnh ưu đãi NCC và Pháp lệnh bà mẹ VNAH năm 2023 cho Trung tâm điều
dưỡng người có công tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-TTĐDNCC ngày 09/11/2023 của Giám đốc

Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định về việc phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu, gói thầu: mua sắm ghế massage toàn thân và thiết bị tập thể
dục ngoài trời phục vụ điều dưỡng người có công.

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức – Kế toán Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kế hoạch: “Mua sắm ghế massage toàn thân và thiết bị

tập thể dục ngoài trời phục vụ điều dưỡng người có công” của Trung tâm điều

dưỡng Người có công tỉnh Nam Định (kèm theo biểu mẫu 01).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng hành chính lễ tân, Trưởng phòng Tổ

chức kế toán, Phòng Y tế phục hồi chức năng và toàn thể cán bộ, viên chức, lao

động hợp đồng thuộc Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH tỉnh NĐ (Để b/c);

- Như điều 3;

- Website TT;

- Lưu: TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hòa Trung

273 10

2

x(<F(9a,qaa-,
N

,
F

-

E
T

-'rtl.- (il

F
l

.(Oa- )r(q)
.-A

A

-

b0aT-l-LF

(Q
)

lo50

z>
)
c7rV(,rhv

onC
\

c\)l\rbo\)

C\-l\bn

e(\.

R

?o6Ia-\
\-6lF

r
e,<zzA\r/

t-t
)'Alr{

vtE
l

l+
l

*iF(J
.71v-zl+

l
*(zzalr{3l-e,r{al-)=al+

l
*r(,)

Avl+
(

F
tr

vF
rl

Mlrlh(*ni
Mrh\r'
z(o(,)

'
I

tsr'
-\*pl

1N
lrllQ

i
N

A
\

t.<
. rP

l'=trto
,v

.,\
!-:Jr;
rl

\\
\J

't\
z€

Zn3.3
A

U
+

.A
-7v
li

r\
"-vL--14
.o.'li
iJr

rh

'*7r-)
\J

q5z
E

O
Z

l)
E

n
q

r-
iJ

Y
 iH

{^'
F

{

pc;)
!t

ts2.,
F

.<
rrr 3
Z

U
.o.z
t+

1 J
11d
vi-l(n

^- ,-Ar-l

F-- dIcgtrlFtts
,(GL3

IrA

E

"-i
o

.g 3..e 'E
 P

 5
'il

trE
=

r=
F

E
;;

E
'=

'S
E

E
€ =

'g
:E

 =
 )o'=

 E
 3

=
tr

I-E

E
,Liv

o\

E
b0

+
d .J

(J ,.o

L'F
I-

csE
trrd

'50':9 "9 €
.-

.il
-

bI),^.
,_-LY

(-
.a)

iil-
-

-
----'C

tr
-

E
r

rJ
Li

,J-.,i
F

-9

caC
{

C
\

-f,

\>
\

..8 A
.Y

 -,6
3. _g

.lI
.rc!

ao,€,
E

.q
A

tr

tt'-
lr)cAC

{

a-++

O\oo\c.i

G
.

b0

?<
{).

\(egq)(Jc)

\o

bb .^. j
c l:''((.)
t['

'(") -q.
+

6 "c.r
oI

€L*.)

.<
i-t

J'
O

^

;
;.o65

A
P

 Y
.E

€
C

\(C

) 'P
 J

*
((-/

-
-1

L
'5

oE
E

.i'-.rl
9'.8

E
=

)q=
€

a
.J i,

:O
. c-.t

\O
.bcE

-
6 =

:F
..q ;

*-
=

r

\cE
l

a:'=
.:9

L,
-I-;

L
v

\H

'^
/(\J

-+
 J

--E

or
'\.r

(4
\

\
..

lJ
.\

)-i

-l
ach

X
r.O

v=
r

N
 E

,: E
;

!ir-
.; P

'5
.l-l'

O
O

X

n
v

;fr #-E
 H

(--
'tF

t
--

"-\a E
 -i:

y=
 ; E

 X
(gJ

€ E
 a.g E

r?, Jl :5 6 'S
1rJ

4

tr"esE
.la

B
 3o^'3 *

.i

b0€
5

,H
.-.i

C
-2,;-C

9'oO

aJ
E

.O
C

{..H
.t=

JC
rJ

=
=

)a.eg_
(d

:=

ri
'F

^
a{

Z
 * E

 ;,,8
,H

=
n!:

A

n
F

r
<

(i.
.a

=
 =

bb=

 5
'S

 o
F

''9
63

i((J.
t

6,i5
io _E

 €
\(C

.-r

a;
L,

t-l

-(a (-
i-r

!
-

h

"$ ,ts' Z
.^ +

d
b0

ln,-i
.iarA.\-

V

-

-,lv

x-H
F

-
f-i

bO
c{h

tr
.\'5
a

on€
ca-vts
X

trF
I

LT

$+
'9-

l-.1 b0 rcd
+

gE
x5!)

qJ--.

+
.*

X
-i

.<
(J

,#{
(-iv

ritr
a.

bo
^.o

.-
(.!

lr
i-

r-'!
.zA

.Q

#

5r'
.B

3oF
t'1

ts
\-'

-F
8H

I
o.

(o.l. .=
 Y

.t
t-i

.4.
F

l+!
box

.1E
t

(4
v

E
',d&

^tnX
'=

 3n
;

t*t
-

)<
b0 =

.-.=
H

'lv

(1
1,,

d

E

.:r r-r
F

d
a

;'=
X

 r'-:
I i

.<
O

*t.

\-,
n

r-
-rcB

 t-{ tr -t

=
 9.\

-d
&

*Q
 6

.B

b0t4
r-i

H,^
.l)

t-r
5,co

Y
/\-q

-ci *
t+

t
(1

\-,
l)

H
)

.r-1.
)

(
cL\)

'io -ts U
 co

.zi
E

r
5..5 -i

tr
d+

)H
:9'

.rE

bo ;
id

o0 E
. c-.i _e

elE
*,E

^,.*H
c\.t "C

o '.i
C

:
+

)
,*

la
O

bD

lo7,
^-v

H

b0
C

\^.H

tr
X

V
€.3

*X

boo-bo
i

t. p'.E
ca

E
:-q

r'!')tr
\I

.-

-

-r'<
O

O

. H
F

r
-q

+
)

fC
)

A

-V

,a3. -9
lF

t
^vli

O
O

 'i
,a

'=
.l)

+
(

ts
X

l.t\)G

H

'<
(,

f^
-

O
o- F

i-
b.

\0)
5

s
!?

'id
F

-l
!J

i
,n

3 .3 .s'E
tq;' -

\r
:F

.*
hn

lr

-

L.rIJ
j-j

'
6

'F
.!H

F

+
i

\-, .*
c\

L'
bo t(o

ca
nd(-

F
t

{-r
!its
s-.j
.d.d

c
x

x"5*
ij

n
^o0tr

l-,i-,{
v,

H
t-r

-
C

)

ii"g
o

ca
.)eO

 -i
O

. cA

tr
.ylbo-=
.'t

e
O

-
').

.E
'.c

'q; ?
i-

=
r=

-.=
-

2,
x

o--v o
b0-=
llrl
i'<

o,r'r6i
L)'

.-
ra

rrl,-
--bY

rl.
-

\(C
=

=
A

Y
E

t f'l
N

N
N

2\

ll.l

\
()

\<
()

U

O
\<

c)

U

O
.(G

)

U

E
'E

€.
'=

^E
 ?a

E
*"E

8"
\6ll

'O

t
-t-.

!
:."9, g

5..(cE

A
aec'

cn

C
A

t--
-f,

ocooC
\

No'\

-+N

6lf-[ao\o\

\<
€)

5.a.(!+
)

(q)
F

c\.i

<
cd

-$()bocdaa6d

=z\<
()

<
od>
,

edO
.

-o\<
()

F
-',

dEcd0)

L\)

oXO
.

<
cd.

-o{r
\<

C
)

F

a0
A-(O

.
c)oo--a(OF

:)a
(-.l

cf'J